dullorum, disposilionis, exemplionis, li-

berationis , suppositionis , concessionis
,

mandali, derogalionis et elargiiionis in-

fringere vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis aulem lioc allentare praosump.se-'

ril, indignationem omnipotenlis Dei, ac

beatorum Petri et Pauli aposlolorum eius

se noveril incursurum.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

anno Incarnationis Dominicae mdcvui
,

XIV kalendas martii
,

ponlificatus nostri

anno in.

Dal. die 16 lebiiiarii 1608, ponlif. an. in.

Sequunlur pontificiae ordinaliones , de

quibns in rubrica.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Mililanlium Ordinum inslitutio, reipu- EmJiu

blicaecbrislianaeulibs et catbobcaefidei

lulelae et propagationi proficua futura

l't mililia

praedicla ptis

rcgulis ordinala

felicius in rli«9

proceiìal, hic

Pontifex haec
staluil, tiiloli-

cel:
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esse dignoscitur, si cerlae rcgulae prae-

scribantur, sub quanini febei auspicio el

regimine Mililiis buiusmodi nonien da-

luri et rccte vivere el ralbobri nominis

hosles debeihire valeanl.

§ 1. Hinc esl, quod nos, qui nuper piis

cbarissimi in Cbiisto filii nostri llenrici

Francorum regis Cbristianissimi nomine

suppHcationibus nobis bumiliter porre-

clis inclinati, ad omnipolentis Dei et eius

gloriosissiraae Malris Viiginis Maiiae glo-

riam, el sanctae Romanac Ecclesiae e.val-

lationem, haeresumque extirpationem el

haereticorum depressionem, Militiam ex

delectis Qalbcanae nationis viris nobili-

bus, et ingenue natis, sub dcnominatione,

seu litulo , ac regulù eiusdem gloriosissi-

mae semper VirginisDei Genitricis Mariae

de Monte Carmelo, eieximus el inslilui-

mus; cupienles, ut illa, piis et opportunis

regulis ordinata et innixa, religioso gradu

iugiter el feliciler incedat, eiusdem llen-

rici regis nomine nobis bumililer por-

rectis precibus annuentes:

I 2. Quod' perpetuis l'utuiis tempori-

bus dictae Militiae milites (idei profcssio-

nem, iuxta arliculos tempore lelicisrecor-

dationis Pii Papae IV praedecessoris nostri

a Sede Apostolica propositos el approba

tos, in manibus magni magislri eiusdem

Militiae, seu ab eo depulandi, emillere, il-

lamque manu propri;\ subscriptam ei, qui

curam arcbivii ipsius Mililiae iiabebil,

consignare -;

1 3. Eoque die, quo liabiluni milita-

rem suscipiunt, ante illius susceptionem,

peccata sua sacramenlaliter confileri, el

sanctissimum Eucbarisliae sacrainenlum

sumere;

§ 4". Necnon in palliis crucem fulvi seu